

پیامبر گرامی اسلام (ص):

سه چیز است که چشم را تیزبین می‌کند:
نگاه کردن به سبزه و آب جاری و صورت زیبا.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۷

بعد از ۲۵ سال وقفه و با هدف استعدادیابی؛

نور مسابقات فوتبال روی چمن آموزشگاه‌های کازرون روشن شد



بعد از وقفه‌ای ۲۵ ساله، رقابت‌های فوتبال روی چمن مدارس ابتدایی کازرون روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش و پرورش کازرون، مسابقات فوتبال دانش‌آموزان مقطع ابتدایی با حضور ۳۸ تیم از آموزشگاه‌های شهر و روستا در مجتمع ورزشی شهید فهمیده کازرون آغاز شد. حکمت ورع، معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش کازرون، در همین رابطه اظهار داشت: با توجه به جایگاه مهم ورزش در سلامت جسمی و روانی، بحث ورزش در تمامی مقاطع تحصیلی دانش‌آموزان جدی گرفته شده و دانش‌آموزان هم استقبال بسیار خوبی دارند.

وی بیان داشت: با هدف استعدادیابی و ایجاد انگیزه بیشتر برای فعالیت‌های ورزشی، مسابقات فوتبال ابتدایی پسران با شرکت ۳۸ تیم در مجتمع ورزشی شهید فهمیده با حضور کارشناسان مربوطه در حال برگزاری است.

پیمایش دره و غار زیبای کویری روستای عمویی توسط ورزشکاران قائمیه‌ای

خبرنگار و عکاس / ایمان احمدی: برنامه کوهپیمایی و غارپیمایی با هدف پیمایش دره و غار زیبای کویری بخش چنارشاهیجان فارس واقع در روستای عمویی توسط کلوپ کوهنوردی، غار و غارشناسی میثاق شهر قائمیه و با هماهنگی هیئت کوهنوردی بخش چنارشاهیجان، به سرپرستی میثم آقایی در قالب تیمی ۲۷ نفره از علاقمندان به ورزش مفرح کوهنوردی و علمی غارنوردی در راستای ورزش و تندرستی و نشاط و همچنین حفظ محیط زیست با جمع‌آوری پسماندهای موجود در طبیعت، و آموزش نکات ایمنی و زیست محیطی غارها، برگزار گردید.



درخشش کارته‌کاران چنارشاهیجان در مسابقات استانی

خبرنگار و عکاس / ایمان احمدی: کاراته‌کاران چنارشاهیجان و خشتی در مسابقات سبک‌های آزاد در رده‌های سنی نونهالان نوجوانان و جوانان انتخابی مسابقات کشوری و تیم ملی تیم سیوکوشین کاراته ذوالفقار قائمیه به مربیگری عزیزالله مرادی و سرپرستی ساسان کریمی در مسابقات سبک‌های آزاد با حضور قهرمانان قدرتمند سبک‌های آزاد کاراته استان فارس به میزبانی شیراز برگزار شد.

در مسابقات چند جانبه تهران؛ کشتی گیران آزاد کار شهید فروغی به نایب‌قهرمانی رسید



مسابقات کشتی آزاد رده سنی نونهالان و خردسالان با حضور دوازده تیم از تهران توابع تهران اصفهان قزوین مازندران گلستان البرز و فارس به مدت دوازده روز در سالن غدیر باقر شهر تهران برگزار و کشتی گیران آزاد کار شهید فروغی به نایب‌قهرمانی رسید. سرویس خبری: نصرالله پناهی تیم کشتی آزاد باشگاه شهید تیمور فروغی با مربی گری هاشم صباغی و سرپرستی رضایی به عنوان نماینده فارس با دعوت رسمی هیئت کشتی باقرشهر به این مسابقات اعزام شد و توانست عنوان نایب قهرمانی این دوره از مسابقات را از آن خود کند. سالن کشتی شهید تیمورفروغی که چند سالی است با تکیه بر علم روز کشتی در سطح وسیعی نسبت به آموزش کشتی گیران خردسال و نونهال اقدام نموده است در سطح کشور خوش درخشیده و نوید آینده خوبی جهت کشتی آزاد می‌دهد.



تیم‌های برتر مسابقات مج اندازی قهرمانی فارس معرفی شدند

مسابقات مج‌اندازی قهرمانی باشگاه‌های استان فارس با حضور ۱۹۱ ورزشکار از شهرستان‌های فارس به میزبانی شیراز برگزار گردید و تیم‌های برتر معرفی شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان فارس در این باره گفت: این دوره از مسابقات که با استقبال پرشور و بی‌سابقه ورزشکاران سراسر استان پهنار گردید.

۲ رزمی کار گناوه‌ای در رقابت‌های بین‌المللی مدال طلا گرفتند



این رقابت‌ها به‌عنوان بهترین و فنی‌ترین فایتر مسابقات بین‌المللی آذربایجان - نخجوان ۲۰۱۷ شناخته شد. رئیس اداره ورزش و جوانان گناوه بیان کرد: ۲ ورزشکار مدال طلا شدند. رحمان عمادی در دست نوشته‌ای با مضمون «هموطن اسلامی افزود: در این رقابت‌ها سیدباقر موسوی سرگروه تیم ملی در وزن ۶۰ کیلوگرم و حیدر بشیری در وزن ۸۰ کیلوگرم در رشته کیک بوکسینگ به نمایندگی از ایران ۲۱۳ رزمی کار از هشت کشور خوش درخشیدند و صاحب مقام اول شدند. وی اضافه کرد: سیدباقر موسوی از طرف مسئولان برگزاری

ناکامی قاچاقچیان در انتقال ۷۲۵ کیلو تریاک

فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۷۲۵ کیلوگرم تریاک و دستگیری یک قاچاقچی در شهرستان لارستان خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: در راستای مبارزه شبانه‌روزی با باندهای بزرگ مواد مخدر و در پی اطلاع رسیده مبنی بر اینکه شخصی قصد انتقال یک محموله مواد مخدر از بندرعباس به لارستان را دارد؛ موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از رصد

عملیات آتش‌نشانان برای نجات پنج شهروند از میان دود و حرارت

بروز آتش‌سوزی در یک واحد مسکونی، مجوس شدن پنج نفر از ساکنان ساختمان مسکونی در میان دود و حرارت و خسارت مالی زیاد را در پی داشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی، این حادثه ساعت ۲۱:۰۰ شب رخ داد و پس از اطلاع‌رسانی بخ از آتش‌نشانان برای جست‌وجو و نجات مجوس شدگان احتمالی وارد ساختمان مسکونی شدند و پس از بررسی، ۵ نفر را از واحد مسکونی شرقی، رهسپار شدند. به گفته ابراهیم حاصلی فرمانده عملیات آتش‌نشانی، یک واحد مسکونی در طبقه چهارم یک ساختمان مسکونی پنج طبقه دچار آتش‌سوزی شده و شعله‌های آتش درحال سرایت به نقاط دیگر ساختمان بود. وی با بیان اینکه شدت آتش‌سوزی به حدی بود که شیشه‌های پنجره واحد مربوطه به چندین متر دورتر از ساختمان پرتاب شده و دود غلیظی به راهروها و واحدهای مسکونی دیگر نفوذ کرده بود، افزود: نیروهای عملیاتی به سرعت پس از قطع جریان اصلی برق و

قتل هم‌خوابگاهی در انتقامی کور



پسری ۱۸ ساله برای گرفتن انتقام از هم‌خوابگاهی دوران مدرسه‌اش، او را با هویت جعلی به هتلگاه کشاند. منعم در جلسه دادگاه مدعی تجاوز مقتول به خود شد. به گزارش جام‌جم، ۲۷ شهریور ۹۵، جسد پسری ۲۰ ساله در یکی از کارگاه‌های گنجبری بوهمن تهران کشف شد. سعید با اصابت جسم سخت به سرش دچار جراحات شدید شده و جان خود را از دست داده بود. کارآگاهان پس از بررسی صحنه جرم، پسری ۱۸ ساله به نام رحیم را شناسایی کردند که در زمان حادثه با مقتول دیده شده بود. در حالی که تحقیقات برای دستگیری رحیم در دستور کار قرار گرفته بود، او پس از ۲۰ روز خودش را به کلانتری معرفی کرد و به قتل با انگیزه‌های اخلاقی اعتراف کرد. با ثبت اعترافات منعم، کیفرخواست پرونده صادر شد و برای رسیدگی در اختیار شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت. در ابتدای جلسه محاکمه، اولیای دم تقاضای قصاص کردند. سپس رحیم گفت: «در دوران راهنمایی در خوابگاه مدرسه‌مان زندگی می‌کردم. سعید هم آنجا بود. یک شب وقتی خواب بودم، سعید سراغم آمد و به من تجاوز کرد. او این ماجرا را برای همه تعریف کرده بود. افسرده شده بودم تا این که چند سال بعد، یکی از دوستان مشترک‌مان در تلگرام، شماره سعید را برایم فرستاد. می‌خواستم مطمئن شوم تجاوز کار خود سعید بوده اما اگر خودم را معرفی می‌کردم، جواب نمی‌داد. برای همین خودم را یکی از دوستان قدیمی‌اش جا زدم و قرار ملاقات گذاشتم. سعید سر قرار آمد و وقتی مرا دید، شک کرد. پرسید چقدر قیافه‌ات عوض شده؟ من هم گفتم تصادف کرده‌ام.»

طلب یک میلیون با آدم‌ربایی گره خورد

پدر و پسر گمان نمی‌کردند که دریافت طلب یک میلیون تومانی را بدهکار آشنا پای آن‌ها را به پرونده یک آدم‌ربایی باز می‌کند. به گزارش جام‌جم، چند روز پیش مردی با حضور در شعبه سوم بازپرسی دادسرای جنایی تهران از پدر و پسری به اتهام آدم‌ربایی شکایت کرد. شاکی به بازپرس سجاد منافی آذر گفت: من یک میلیون تومان از مردی قرض گرفته بودم و قرار بود به‌زودی آن را پس بدهم. دو روز پیش از او به‌طور اتفاقی در یکی از محله‌های تهران دیدم. با هم حرف زدیم و از او خواستم مدتی فرصت دهد تا طلبش را پرداخت کنم. در حال صحبت بودیم که پسر مرد طلبکار به سمت آمد و با کمک پدرش مرا به داخل خودروی‌شان کشاندند و ربودند. آن‌ها مرا به بازار میوه و تره‌بار برده و در آنجا زندانی کردند. سرانجام با میانجی‌گری مردی که آنجا کار می‌کرد، رهایم کردند. پرونده

حوادث

بی احتیاطی ساختمان مسکونی را به آتش کشید

بی احتیاطی ساختمان مسکونی را به آتش زد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، این حادثه ساعت ۱۴:۱۶ ظهر رخ داد و پس از تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵، بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه ۱۰ با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز، به بلوار اتحاد روانه شدند. عبدالعلی لطفی فرمانده عملیات آتش‌نشانی، در خصوص این حادثه گفت: در اتاقی به مساحت تقریباً ۱۲ متری از یک ساختمان مسکونی، بی‌احتیاطی در روشن نگه‌داشتن وسیله برقی آرایشی منجر به کندسوزی و حریق شده بود و شعله‌های آتش درحال آتش‌نشانی شیراز، این حادثه ساعت ۱۴:۱۶ ظهر رخ داد و پس از تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵، بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه ۱۰ با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز، به بلوار اتحاد روانه شدند. عبدالعلی لطفی فرمانده عملیات آتش‌نشانی، در خصوص این حادثه گفت: در اتاقی به مساحت تقریباً ۱۲ متری از یک ساختمان

سارق با ۴۵ فقره سرقت در دام پلیس آگاهی فارس

سرپرست پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری یک سارق و کشف ۴۵ فقره سرقت از وی در شیراز خبر داد. سرهنگ محسن سروقد در کلیه صحنه‌های سرقت بازسازی گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: مأموران کلانتری ۲۲ آزادگان شهرستان شیراز در حین گشت‌زنی فردی که در حین سرقت از یک خودرو سواری بود دستگیر کردند. وی با بیان اینکه منعم دستگیر شده برای ادامه تحقیقات از کلانتری به پلیس آگاهی منتقل شد، بیان کرد: در تحقیقات انجام شده از این سارق

خودرو پژو ۴۰۵ در کام آتش

یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ خیابان ۴۵ متری باهنر کازرون طعمه حریق شد به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی اصفهان در سیستم برق خودرو شهرداری کازرون مهدی صادقی‌زاده در توضیح جزئیات حادثه گفت: پس از دریافت گزارش حریق از طریق سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانان در کمتر از ۴ دقیقه خود را به محل